
Stavba: 2018-21

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

548 261,98

663 397,00

548 261,98

4 258,60

Položkový rozpočet stavby

115 135,00

0,02

20 292,57

75 917,64

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Celkem

447 793,17

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 51



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 0 1 550 555 325 617 1 876 172 283

01 0 4 212 884 5 096 1

02 0 24 856 5 220 30 076 5

03 0 66 530 13 971 80 501 12

04 0 63 395 13 313 76 709 12

05 0 17 003 3 571 20 574 3

06 0 5 090 1 069 6 158 1

07 0 103 452 21 725 125 177 19

07 0 32 877 6 904 39 782 6

08 0 33 785 7 095 40 880 6

09 0 51 583 10 832 62 415 9

10 0 29 413 6 177 35 589 5

11 0 1 957 411 2 369 0

12 0 45 220 9 496 54 716 8

13b 0 455 135 95 578 550 713 83

14 0 7 928 1 665 9 593 1

14a 0 12 014 2 523 14 537 2

14b 0 1 205 253 1 458 0

14c 0 3 903 820 4 723 1

14d 0 19 720 4 141 23 861 4

15 0 114 173 23 976 138 149 21

16a 0 14 179 2 978 17 156 3

16c 0 129 361 27 166 156 526 24

16d 0 32 665 6 860 39 525 6

16e 0 4 610 968 5 578 1

17 0 7 585 1 593 9 178 1

18 0 146 000 30 660 176 660 27

19 0 32 000 6 720 38 720 6

21 0 90 705 19 048 109 753 17

Změna č.4 - vyzdívky

Změna č.5 - vápenná omítka m.č. 2.16

Změna č.6 - likvidace vybavení

Změna č.7 - statika stropu II.NP

Změna č.7 - stažení stropních trámů

Změny - přípočty

Změna č.1 - úprava hlavního schodiště - přípočet

Změna č.2 - bourání betonových schodišť

Změna č.3 - bourací práce - přípočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama přípočet

Změna č.14 - elektroinstalace - změna rozvaděče RH

Změna č.14 - elektroinstalace - úprava rozvaděče ve vjezdu pro venkovní produkce

Změna č.14 - elektroinstalace - změna napájecího kabelu pro rozvaděč Mar

Změna č.14 - elektroinstalace - doplnění napájení pro ZTI a osoušeče

Změna č.8 - příčka  m.č. 3.01 - 3.05

Změna č.9 - podhledy - přípočet

Změna č.10 - Statická úprava stropu nad vstupem

Změna č.11 - Úprava ocel.táhla m.č.2.17-2.24

Změna č.12 - VZT regulační klapky odtahového potrubí

Změna č.16  - Úprava stávajících SLP rozvodů a EPS

Změna č.17 - Obsyp rozvodů ÚT v podlahách

Změna č.18 - Požární roleta 

Změna č.19 - vnitřní stěna T/09

Změna č.21 - nátěry

Změna č.14 - elektroinstalace - doplnění krytů svítidel nad sálem

Změna č.15 - Zateplení podkroví nad sálem - přípočet

Změna č.16 - dovybavení ústředny EPS - p. Skřebský

Změna č.16 - EPS změna ústředny - přípočet

Změna č.16 - ESP propojení ústředen

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 51



02-1 0 -1 002 293 -210 482 -1 212 775 -183

01a 0 -2 282 -479 -2 761 0

03a 0 -3 647 -766 -4 412 -1

09a 0 -29 151 -6 122 -35 272 -5

13a 0 -275 290 -57 811 -333 101 -50

14e 0 -38 367 -8 057 -46 424 -7

15a 0 -129 470 -27 189 -156 658 -24

16b 0 -107 041 -22 479 -129 520 -20

18a 0 -195 000 -40 950 -235 950 -36

19a 0 -55 500 -11 655 -67 155 -10

20a 0 -15 450 -3 245 -18 695 -3

21a 0 -151 096 -31 730 -182 826 -28

0 548 262 115 135 663 397 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 4 059,91 1

3 HSV 117 292,21 21

4 HSV 5 741,47 1

6 HSV -33 889,85 -6

61 HSV 13 263,76 2

62 HSV 1 307,84 0

63 HSV 110 209,10 20

9 HSV -5 989,79 -1

96 HSV 126 557,72 23

97 HSV 86 651,45 16

99 HSV 22 589,35 4

711 PSV 5 223,97 1

713 PSV 32 319,18 6

728 PSV 45 220,00 8

Změna č.14 - elektroinstalace - odpočet 

Změna č.15 - Zateplení podkroví nad sálem - odpočet

Změna č.16 - EPS změna ústředny - odpočet

Změna č.18 - požární roleta

Změna č.19 - vnitřní stěna T/09

Změny - odpočty

Změna č.1 - úprava hlavního schodiště - odpočet

Změna č.3 - bourací práce - odpočty

Změna č.9 - podhledy - odpočet

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama odpočet

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Změna č.20 - radiátory

Změna č.21 - nátěry

Celkem za stavbu

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Izolace tepelné

Vzduchotechnika

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 51



735 PSV -15 450,00 -3

762 PSV -17 500,92 -3

763 PSV 26 082,00 5

766 PSV -23 500,00 -4

767 PSV 44 317,20 8

767-1 PSV -49 000,00 -9

775 PSV 3 054,94 1

783 PSV -31 336,83 -6

784 PSV 863,03 0

M21 MON 6 402,96 1

M22 MON 69 514,68 13

VN VN 4 258,60 1

Cena celkem 548 261,98 100

Otopná tělesa

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Malby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Speciální výrobky

Podlahy vlysové a parketové

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 51



S: 2018-21

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 230,77
1 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 12

t 0,03996 7 800,00 311,69

2*1,8*0,0111 0,03996

2 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,03996 23 000,00 919,08

2*1,8*0,0111 0,03996

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 454,00
3 413232211R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm kus 4,00000 113,50 454,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 526,80
4 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně

m2 4,32000 290,00 1 252,80

1,2*1,35 1,62000

1,35*2,0 2,70000

5 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně

m2 4,55000 280,00 1 274,00

2,0*1,3/2*2 2,60000

1,5*1,3 1,95000

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty 

Změna č.1 - úprava hlavního schodiště - přípočet

Stránka 5 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 135,47
1 963053935R00 Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr. m2 16,81500 1 138,00 19 135,47

vstupní schodiště : 3,0*1,6 4,80000

2,36*1,5 3,54000

2,29*1,5 3,43500

schodiště galerie : 4,2*1,2 5,04000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 720,47
2 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 6,05340 250,00 1 513,35

3 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 6,05340 400,00 2 421,36

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 6,05340 205,00 1 240,95

5 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 54,48060 10,00 544,81

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.2 - bourání betonových schodišť

Stránka 6 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 380,11
1 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 

plochy přes 1 m2

m2 5,20700 73,00 380,11

3.01 : 1,0*1,4 1,40000

3.05 : 2,13*1,4 2,98200

1,1*0,75 0,82500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 304,80
2 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 22

t 0,14876 7 200,00 1 071,07

2.04-2.05 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,5*4*0,0147 0,14700

2.03 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,6*4*0,0147 0,15288

2.18 Zmenšení otvoru I 160 : 1,9*3*0,0185 0,10545

2.18 Zmenšení otvoru I 200 : -3,6*3*0,027 -0,29160

1.09 : 1,4*3*0,00834 0,03503

3 130107120 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm t 0,03503 23 000,00 805,69

1.09 : 1,4*3*0,00834 0,03503

4 130107160 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm t     0,29988 23 000,00 6 897,24

2.04-2.05 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,5*4*0,0147 0,14700

2.03 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,6*4*0,0147 0,15288

5 130107200 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,10545 24 000,00 2 530,80

2.18 Zmenšení otvoru I 160 : 1,9*3*0,0185 0,10545

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 19 688,49
6 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3

m3 6,55984 570,00 3 739,11

3.02 : 0,6*0,3*2,3 0,41400

3.03 : 0,6*0,3*2,3 0,41400

2.04-2.05 zvětšení šířky otvoru : 0,65*0,1*2,5 0,16250

0,65*0,25*2,5 0,40625

2.27-2.28 : -0,25*0,3*2,9 -0,21750

2.25-2.27 : -0,4*0,3*2,1 -0,25200

1.02 : 1,62*1,1*0,33+0,3*0,33*3,97 0,98109

1.03 : 0,4*1,5*1 0,60000

1.09 : 1*0,3*3,6+1,7*0,15*3,6 1,99800

2.NP sociálky zdivo nad ocel.kci I 180 : 13,9*0,3*0,15 0,62550

2.13 : 2,8*0,5*0,15 0,21000

2.09a-2.06 přezdění u komínu - statika : 2,8*1,45*0,3 1,21800

7 962032631 Bourání zdiva komínového  z cihel na MV nebo MVC m3 1,72350 670,00 1 154,75

Půda - 3.08 - 2.27 : ((1,5+0,9)/2)*1,1*0,3 0,39600

1,5*2,95*0,3 1,32750

8 965043321 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 

teracem tl do 100 mm pl do 1 m2

m3 4,29420 3 402,00 14 608,87

3.08 : 6,03*0,05 0,30150

3.09 : 2,0*0,05 0,10000

3.10 : 2,4*0,05 0,12000

2.16 : 1,5*8,83*0,05 0,66225

2.27 : 7,24*0,05 0,36200

2.28 : 3,48*0,05 0,17400

3.18 : 3,16*1*0,05 0,15800

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.3 - bourací práce - přípočty

Stránka 7 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.3 - bourací práce - přípočty

3.02 : 2,19*2,3*0,05 0,25185

2.06 : 17,51*0,05 0,87550

2.07 : 3,11*0,05 0,15550

2.08 : 1,72*0,05 0,08600

2.16 - základ pod schodištěm galerie : 8,15*0,6*0,12 0,58680

2.16.- potěr pod schodištěm galerie : 3,6*1,28*0,1 0,46080

9 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl 

do 150 mm v do 150 mm

m 1,08000 172,00 185,76

2.04-2.05 zvětšení šířky otvoru : 0,1*4 0,40000

2.03-2.04 zvětšení otvoru : 0,17*4 0,68000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 569,80
10 975043121R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m m 16,20000 529,00 8 569,80

otvor galerie : 8,1*2 16,20000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 23 059,56
11 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 24,40165 400,00 9 760,66

12 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 24,40165 205,00 5 002,34

13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 219,61482 10,00 2 196,15

14 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 24,40165 250,00 6 100,41

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 342,00
15 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,52615 650,00 342,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 184,78
16 711130101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs, půda m2 162,80000 13,00 2 116,40

půda : 162,8 162,80000

17 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 0,40700 400,00 162,80

18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,40700 205,00 83,44

19 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 13,02400 10,00 130,24

20 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,40700 1 700,00 691,90

Stránka 8 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 566,78
1 331231126R00 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10 m3 1,02600 5 180,00 5 314,68

3.02 : 0,6*0,3*2,3 0,41400

3.03 : 0,6*0,3*2,3 0,41400

2.18 : 0,45*0,2*2,2 0,19800

2 311231129 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 

15

m3 6,89885 3 900,00 26 905,52

dozdění parapetu m-č- 3.02, 3.03 : 1,0*0,75*0,3*2 0,45000

úprava otvoru pro T9 m.č. 2.18 : 1,4*0,45*2,1 1,32300

2.18 rošíření zdiva pod galerií : (1,47+1,22)*0,15*2,1 0,84735

dozdění komínu m.č. 3.02 : 1,2*0,3*0,75 0,27000

provázání zdiva pro osazení I profilu 16 m.č.2.16-2.18 : 

0,4*2,1*0,45

0,37800

2.25-2.27 - předělaní otvoru : 

0,4*2,1*0,3+0,8*2,1*0,3+1,1*0,3*0,7

0,98700

1.03 : 0,3*1,7*1 0,51000

2.NP sociálky vyzdívka nad ocel.kci : 13,9*0,3*0,15 0,62550

2.13 : 2,8*0,5*0,15 0,21000

2.09a-2.06 statika u komínu : 2,8*1,45*0,3 1,21800

3.12 : 2*0,4*0,1 0,08000

3 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 22

t 0,24513 7 200,00 1 764,94

2.04-2.05 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,5*4*0,0147 0,14700

2.03 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,6*4*0,0147 0,15288

2.18 Zmenšení otvoru I 160 : 1,9*3*0,0185 0,10545

2.18 Zmenšení otvoru I 200 : -3,6*3*0,027 -0,29160

2.11 podchycení ŽB schodiště radnice : 3*2*0,0219 0,13140

4 130107160 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm t     0,29988 23 000,00 6 897,24

2.04-2.05 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,5*4*0,0147 0,14700

2.03 zvětšení šířky otvoru I 140 : 2,6*4*0,0147 0,15288

5 130107200 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,23685 24 000,00 5 684,40

2.18 Zmenšení otvoru I 160 : 1,9*3*0,0185 0,10545

2.11   podchycení ŽB schodiště radnice I 180 : 3*2*0,0219 0,13140

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 723,75
6 423321113R00 Zabetonování dutin a otvorů m3 0,75000 4 965,00 3 723,75

komín 3.02 : 0,75 0,75000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 132,20
7 973031824R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm m 6,80000 166,50 1 132,20

3.02 : 2,3 2,30000

3.03 : 2,3 2,30000

2.18 : 2,2 2,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 905,52
8 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 16,77772 650,00 10 905,52

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 067,22
9 411388531R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech včetně 

bednění a podepření 

m3 0,06300 16 940,00 1 067,22

2.27 doplnění stropu u komína : 1,4*0,3*0,15 0,06300

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.4 - vyzdívky

Stránka 9 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.4 - vyzdívky

Stránka 10 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 612,40
1 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm, bez materiálu m2 10,72000 150,41 1 612,40

6,7*1,6 10,72000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 13 263,76
2 612479113R00 Provedení vnitřní omítky stěn dvouvrstvé, ručně m2 10,72000 320,50 3 435,76

6,7*1,6 10,72000

3 61-01 Baumit Kalkputz Klima RK 39 kg 1 260,00000 7,80 9 828,00

1260 1 260,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 307,84
4 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 10,72000 122,00 1 307,84

6,7*1,6 10,72000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 819,00
5 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,26000 650,00 819,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.5 - vápenná omítka m.č. 2.16

Stránka 11 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 089,50
1 997013113 Vyklizení starého inventáře t 2,34000 400,00 936,00

0,98+1,36 2,34000

2 997013501 Odvoz inventáře do 1 km se složením t 2,34000 205,00 479,70

0,98+1,36 2,34000

3 997013509 Příplatek k odvozu inventáře na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

t 74,88000 10,00 748,80

(0,98+1,36)*32 74,88000

4 997013831 Poplatek za uložení  směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 2,34000 1 250,00 2 925,00

0,98+1,36 2,34000

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.6 - likvidace vybavení

Stránka 12 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 760,87
1 130107120 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm t 0,32175 23 000,00 7 400,25

(7,15*2)*0,0225 0,32175

2 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím 

suché maltové směsi

m2 0,38000 949,00 360,62

0,5*0,3*2 0,30000

0,2*0,2*2 0,08000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 496,50
3 423321113R00 Zabetonování dutin a otvorů m3 0,10000 4 965,00 496,50

komín průduch : 0,2*0,2*2,5 0,10000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 042,23
4 130107140 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,18954 23 000,00 4 359,42

(4,77+2,25)*0,027 0,18954

5 130107150 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm t     0,66600 23 000,00 15 318,00

I240 : 9*2*37*0,001 0,66600

6 130107160 ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=80 mm t     0,04450 23 000,00 1 023,50

2,5*2*0,0089 0,04450

7 130107165 ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=100 mm t     0,13952 23 000,00 3 208,96

3,2*2*2*0,0109 0,13952

8 130107166 ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=120 mm t     0,04110 23 000,00 945,30

1,5*2*0,0137 0,04110

9 130107170 ocel profilová L 100/100/8 t     0,00488 35 000,00 170,80

0,2*2*0,0122 0,00488

10 130107171 plech tl.10mm t     0,07065 35 000,00 2 472,75

1,5*0,6*0,0785 0,07065

11 130107180 ocel kruhová 20mm t     0,04410 35 000,00 1 543,50

9*2*0,00245 0,04410

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 152,00
12 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 4,00000 288,00 1 152,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 1 963,50
13 974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl 

do 100 mm š do 150 mm

m 8,50000 231,00 1 963,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 699,00
14 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 2,00000 349,50 699,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 025,00
15 9-01 Úprava pod ocelovou deskou m2    2,70000 750,00 2 025,00

4,5*0,6 2,70000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 17 086,70
16 975043121R00 Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m m 32,30000 529,00 17 086,70

9*2 18,00000

7,15*2 14,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 683,49
17 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 2,58999 650,00 1 683,49

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 36 376,76
18 767995108R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg kg 1 522,04000 23,90 36 376,76

(7,15*2)*0,0225*1000 321,75000

(4,77+2,25)*0,027*1000 189,54000

9*2*37*0,001*1000 666,00000

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.7 - statika stropu II.NP

Stránka 13 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.7 - statika stropu II.NP

2,5*2*0,0089*1000 44,50000

3,2*2*2*0,0109*1000 139,52000

1,5*2*0,0137*1000 41,10000

0,2*2*0,0122*1000 4,88000

1,5*0,6*0,0785*1000 70,65000

9*2*0,00245*1000 44,10000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 471,75
19 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 

prostým

m3 0,12750 3 700,00 471,75

8,5*0,1*0,15 0,12750

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 932,94
20 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 1,52200 1 270,00 1 932,94

Díl: 783 Nátěry 2 761,00
21 783216100R00 Nátěr olejový kovových konstrukcí základní m2 42,74000 64,60 2 761,00

(7,15*2)*(0,18*2+0,09*4) 10,29600

(4,77+2,25)*(0,2*2+0,1*4) 5,61600

9*2*(0,24*2+0,12*4) 17,28000

2,5*2*(0,08*2*0,04*4) 0,12800

3,2*2*2*(0,1*2+0,05*4) 5,12000

1,5*2*(0,12*2+0,06*4) 1,44000

0,2*2*(0,1*4) 0,16000

1,5*0,6*2 1,80000

9*2*0,05 0,90000

Stránka 14 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 327,24
1 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím 

suché maltové směsi

m2 0,36000 949,00 341,64

0,3*0,15*8 0,36000

2 130107166 ocel profilová U, v jakosti 11 375, h=200 mm t     0,72800 23 000,00 16 744,00

7*4*0,026 0,72800

3 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 22

t 0,72800 7 200,00 5 241,60

7*4*0,026 0,72800

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 304,00
4 973031335R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm kus 8,00000 288,00 2 304,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 544,26
5 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,83733 650,00 544,26

Díl: 762 Konstrukce tesařské 6 978,40
6 762313113R00 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm včetně vyvrtání 

děr

kus 22,00000 167,20 3 678,40

11*2 22,00000

7 762-01 Dodávka svorníku včetně matic a podložek ks    22,00000 150,00 3 300,00

Díl: 783 Nátěry 723,52
8 783216100R00 Nátěr olejový kovových konstrukcí základní m2 11,20000 64,60 723,52

(0,2*2+(0,1*4))*7*2 11,20000

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.7 - stažení stropních trámů

Stránka 15 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 109,24
1 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 22,68000 93,00 2 109,24

(6,85+4,6)*2,4 27,48000

-0,8*2*3 -4,80000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 593,90
2 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 5,91948 400,00 2 367,79

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 5,91948 205,00 1 213,49

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 53,27532 10,00 532,75

5 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 5,91948 250,00 1 479,87

Díl: 763 Dřevostavby 26 082,00
6 763111414 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 

TI 75 mm EI 60 Rw 53 dB

m2 22,68000 1 150,00 26 082,00

(6,85+4,6)*2,4 27,48000

-0,8*2*3 -4,80000

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.8 - příčka  m.č. 3.01 - 3.05

Stránka 16 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 50 925,00
1 763131514 SDK podhled deska 1xA 15 bez TI jednovrstvá spodní kce 

profil CD+UD

m2 67,90000 750,00 50 925,00

2.05, 2.06, 2.12 : 18,79+17,51+2,19 38,49000

3.01, 3.02, 3.03 : 9,22+13,77+6,42 29,41000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 658,05
2 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,01239 650,00 658,05

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.9 - podhledy - přípočet

Stránka 17 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 190,84
1 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím 

suché maltové směsi

m2 0,36000 949,00 341,64

2 130107120 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=100 mm t 0,08040 23 000,00 1 849,20

U120 : 13,4*0,75*8/1000 0,08040

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 11 986,50
3 763131514 SDK podhled deska 1xA 15 bez TI jednovrstvá spodní kce 

profil CD+UD

m2 15,98200 750,00 11 986,50

plocha : 13,69 13,69000

čelo stropu : 3,82*0,6 2,29200

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 684,50
4 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 13,69000 50,00 684,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 505,90
5 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm kus 4,00000 228,00 912,00

6 975053131R00 Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2 m 9,00000 154,00 1 386,00

7 975058131R00 Příplatek za každý další 1 m výšky,do 800 kg/m2 m 9,00000 23,10 207,90

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 391,41
8 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,60217 650,00 391,41

Díl: 762 Konstrukce tesařské 5 444,80
9 762311101R00 Montáž hmoždinek Buldog, včetně lůžka kus 32,00000 25,80 825,60

10 762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 16,00000 38,70 619,20

11 309000520000R Šroub ocelový 02 1103  M12x45 mm kus 64,00000 2,50 160,00

12 762-01 Dodávka svorníku včetně matic a podložek ks    16,00000 200,00 3 200,00

13 762-02 Hmoždínka buldog ks    32,00000 20,00 640,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 5 167,50
14 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 53,00000 97,50 5 167,50

Díl: 783 Nátěry 178,30
15 783216100R00 Nátěr olejový kovových konstrukcí základní m2 2,76000 64,60 178,30

Díl: 784 Malby 863,03
16 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m

m2 15,98200 18,00 287,68

plocha : 13,69 13,69000

čelo stropu : 3,82*0,6 2,29200

17 784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 15,98200 36,00 575,35

plocha : 13,69 13,69000

čelo stropu : 3,82*0,6 2,29200

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.10 - Statická úprava stropu nad vstupem

Stránka 18 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 456,66
1 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových 

zdí

m2 0,18000 350,00 63,00

0,3*0,3*2 0,18000

2 311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 

nadzákladových zdí

m2 0,18000 96,00 17,28

3 3110002 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve zdech m3 0,02700 13 940,00 376,38

0,3*0,3*0,3 0,02700

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 153,90
4 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC přes 1 m3

m3 0,27000 570,00 153,90

0,6*1,5*0,3 0,27000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 459,27
5 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 0,48600 400,00 194,40

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,48600 205,00 99,63

7 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 4,37400 10,00 43,74

8 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,48600 250,00 121,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 47,66
9 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,07333 650,00 47,66

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 840,00
10 76701 Úprava ocelového táhla - přivaření nové plotny včetně 

lehkého  lešení

ks 1,00000 840,00 840,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.11 - Úprava ocel.táhla m.č.2.17-2.24

Stránka 19 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 12

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 728 Vzduchotechnika 45 220,00
1 72801 Dodávka mechanické regulační klapky ks 10,00000 2 148,00 21 480,00

2 72802 Montáž klapek a jejich zaregulavání ks 10,00000 382,00 3 820,00

3 72803 Prodložení tlumičů hluku KTH 560x280 10,00000 890,00 8 900,00

4 72804 Prodložení tlumičů hluku KTH 400x200	 19,00000 580,00 11 020,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.12 - VZT regulační klapky odtahového potrubí

Stránka 20 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 13b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 110 209,10
1 631591211R00 Násyp pod podlahy - suchá podlaha m2 479,17000 230,00 110 209,10

479,17 479,17000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 73 972,65
2 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 449,97000 72,30 32 532,83

2.04 : 26,18 26,18000

2.16 : 95,7 95,70000

2.17 : 47,36 47,36000

2.19 : 41,79 41,79000

2.21 : 11,81 11,81000

2.22 : 2,94 2,94000

2.23 : 4,52 4,52000

2.24a : 3,56 3,56000

2.24 : 30,54 30,54000

2.25 : 36,99 36,99000

3.11a : 18,25 18,25000

3.11b : 1,9 1,90000

3.12 : 4,74 4,74000

3.13 : 2,71 2,71000

3.14a : 2,82 2,82000

3.14b : 0,66 0,66000

3.15 : 1,93 1,93000

3.16 : 2,34 2,34000

3.17 : 20 20,00000

3.18 : 15,17 15,17000

3.01,3.02,3.03,3.04,3.05,3.06ab,3.07 : 78,06 78,06000

3 775541800R00 Demontáž parketových tabulí přibíjených , dřevotříska pod 

laminátovou podlahou

m2 156,76000 55,00 8 621,80

2.16 : 95,7 95,70000

2.19 : 41,79 41,79000

2.21 : 11,81 11,81000

2.22 : 2,94 2,94000

2.23 : 4,52 4,52000

4 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 

přibíjenými

m2 293,21000 65,00 19 058,65

2.04 : 26,18 26,18000

2.17 : 47,36 47,36000

2.24a : 3,56 3,56000

2.24 : 30,54 30,54000

2.25 : 36,99 36,99000

3.01 : 9,22 9,22000

3.02 : 13,77 13,77000

3.03 : 6,42 6,42000

3.04 : 12,23 12,23000

3.05 : 30,62 30,62000

3.06a : 2,03 2,03000

3.06b : 1,32 1,32000

3.07 : 2,45 2,45000

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama přípočet

Stránka 21 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 13b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama přípočet

3.11a : 18,25 18,25000

3.11b : 1,9 1,90000

3.12 : 4,74 4,74000

3.13 : 2,71 2,71000

3.14a : 2,82 2,82000

3.14b : 0,66 0,66000

3.15 : 1,93 1,93000

3.16 : 2,34 2,34000

3.17 : 20 20,00000

3.18 : 15,17 15,17000

5 775541821 Demontáž podlah plovoucích laminátových zaklapávacích 

do suti

m2 156,76000 45,00 7 054,20

2.16 : 95,7 95,70000

2.19 : 41,79 41,79000

2.21 : 11,81 11,81000

2.22 : 2,94 2,94000

2.23 : 4,52 4,52000

6 9650829331 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 

m2 

m3 20,31870 330,00 6 705,17

2.16 : 95,7*0,1 9,57000

2.17 : 47,36*0,1 4,73600

2.24 : 30,54*0,05 1,52700

2.24a : 3,56*0,05 0,17800

2.04 : 26,18*0,09 2,35620

3.01,3.02,3.03,3.04,3.05,3.06ab,3.07 : 78,06*0,025 1,95150

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 49 622,91
7 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 57,36753 400,00 22 947,01

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 57,36753 205,00 11 760,34

9 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 57,36753 10,00 573,68

10 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 57,36753 250,00 14 341,88

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 229,21
11 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 9,58340 650,00 6 229,21

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 039,19
12 711130101R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy na sucho,1vrs m2 104,24000 13,00 1 355,12

3.01,3.02,3.03,3.04,3.05,3.06ab,3.07 : 78,06 78,06000

2.04 : 26,18 26,18000

13 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t 0,26060 400,00 104,24

14 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t 0,26060 205,00 53,42

15 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t 8,33920 10,00 83,39

16 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t 0,26060 1 700,00 443,02

Díl: 713 Izolace tepelné 33 541,90

Stránka 22 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 13b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama přípočet

17 713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 

mm

m2 479,17000 16,00 7 666,72

2.03 : 12,57 12,57000

2.04 : 26,18 26,18000

2.16 : 95,7 95,70000

2.17 : 47,36 47,36000

2.18 : 16,63 16,63000

2.19 : 41,79 41,79000

2.21 : 11,81 11,81000

2.22 : 2,94 2,94000

2.23 : 4,52 4,52000

2.24a : 3,56 3,56000

2.24 : 30,54 30,54000

2.25 : 36,99 36,99000

3.01 : 9,22 9,22000

3.02 : 13,77 13,77000

3.03 : 6,42 6,42000

3.04 : 12,23 12,23000

3.05 : 30,62 30,62000

3.06a : 2,03 2,03000

3.06b : 1,32 1,32000

3.07 : 2,45 2,45000

3.11a : 18,25 18,25000

3.11b : 1,9 1,90000

3.12 : 4,74 4,74000

3.13 : 2,71 2,71000

3.14a : 2,82 2,82000

3.14b : 0,66 0,66000

3.15 : 1,93 1,93000

3.16 : 2,34 2,34000

3.17 : 20 20,00000

3.18 : 15,17 15,17000

18 283553060 pás podlahový difuzní m2 575,00400 45,00 25 875,18

479,17*1,2 575,00400

Díl: 762 Konstrukce tesařské 99 891,13
19 762512235RT2 Položení podlah dřevotříska šroubováním , bez dodávky 

dřevotřísky

m2 104,24000 95,00 9 902,80

3.01,3.02,3.03,3.04,3.05,3.06ab,3.07 : 78,06 78,06000

2.04 : 26,18 26,18000

20 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m2 432,64000 15,00 6 489,60

216,32*2 432,64000

21 762-01 Příplatek za slepení dvou vrstev desek OSB 479,17000 30,00 14 375,10

22 762512245 Montáž podlahové kce podkladové z desek 

dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 

na dřevo

m2 216,32000 95,00 20 550,40

2.03 : 12,57 12,57000

2.04 : 26,18 26,18000

2.16 : 95,7 95,70000

Stránka 23 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 13b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama přípočet

2.17 : 47,36 47,36000

2.18 : 16,63 16,63000

2.19 : 41,79 41,79000

2.21 : 11,81 11,81000

2.22 : 2,94 2,94000

2.23 : 4,52 4,52000

2.24a : 3,56 3,56000

2.24 : 30,54 30,54000

2.25 : 36,99 36,99000

3.01 : 9,22 9,22000

3.02 : 13,77 13,77000

3.03 : 6,42 6,42000

3.04 : 12,23 12,23000

3.05 : 30,62 30,62000

3.06a : 2,03 2,03000

3.06b : 1,32 1,32000

3.07 : 2,45 2,45000

3.11a : 18,25 18,25000

3.11b : 1,9 1,90000

3.12 : 4,74 4,74000

3.13 : 2,71 2,71000

3.14a : 2,82 2,82000

3.14b : 0,66 0,66000

3.15 : 1,93 1,93000

3.16 : 2,34 2,34000

3.17 : 20 20,00000

3.18 : 15,17 15,17000

druhá vrstva : 479,17 479,17000

odpočet původní výměry : -742,02 -742,02000

23 762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz m2 31,08000 75,00 2 331,00

3.11a : 18,25 18,25000

3.11b : 1,9 1,90000

3.12 : 4,74 4,74000

3.13 : 2,71 2,71000

3.14a : 2,82 2,82000

3.14b : 0,66 0,66000

24 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 

zakrytí kanálů

m2 104,24000 15,00 1 563,60

3.01,3.02,3.03,3.04,3.05,3.06ab,3.07 : 78,06 78,06000

2.04 : 26,18 26,18000

25 607262700 deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x12 mm m2 101,90355 129,00 13 145,56

216,32*1,05 227,13600

-119,269*1,05 -125,23245

26 607262780 deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm m2 119,26950 215,00 25 642,94

(9,22+13,77+6,42+12,23+30,62+2,03+1,32+2,45)*1,05 81,96300

(2,03+1,32+2,45)*1,05 6,09000

(11,81+2,94+4,52)*1,05 20,23350

Stránka 24 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 13b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama přípočet

(2,71+2,82+0,66+1,93+2,34)*1,05 10,98300

27 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 4,90844 1 200,00 5 890,13

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 79 628,57
28 77500001 M+D podlaha z dřevěných palubek tl.35mm, dub, 

lepených k podkladu, vč. povrchové úpravy tvrdým, 

voskovým olejem

m2 12,91000 2 100,00 27 111,00

314,34-301,43 12,91000

29 77500002 M+D podlaha z dřevěných palubek tl.35mm, smrk, 

lepených k podkladu, vč. povrchové úpravy tvrdým, 

voskovým olejem

m2 11,87000 1 700,00 20 179,00

137,54-125,67 11,87000

30 614181130 Design lišta dřevěná dub 11 x 42 mm m 340,40600 95,00 32 338,57

Stránka 25 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 14

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 7 928,00
1 M210003 OCEP rozvad. o rozměrech 915/590/250 RH -úprava na 

požární odolnost EI 30

ks 1,00000 7 928,00 7 928,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.14 - elektroinstalace - změna rozvaděče RH

Stránka 26 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 14a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 12 014,00
1 01 Přezbrojení stávajícího rozvaděče ve vjezdu ks    1,00000 3 980,00 3 980,00

2 02 Doplnění odpočtového měření pro ZS nádvoří ks    1,00000 2 654,00 2 654,00

3 03 ZS ve skříni 400v/32-32A/16A+2x230C/16AF1 ks    1,00000 5 380,00 5 380,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.14 - elektroinstalace - úprava rozvaděče ve vjezdu pro venkovní produkce

Stránka 27 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 14b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 1 205,00
1 01 Změna jištění ks    1,00000 503,00 503,00

2 74441-1240 Kabel CYKY - J 5x4 m     45,00000 46,30 2 083,50

3 74444-1200 Kabel CYKY - J 3x4 m     -45,00000 30,70 -1 381,50

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.14 - elektroinstalace - změna napájecího kabelu pro rozvaděč Mar

Stránka 28 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 14c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 3 902,96
1 01 R1 dozbrojení osoušeče 230V/16A ks    2,00000 322,00 644,00

2 02 R4 dozbrojení osoušeče 230V/16A ks    1,00000 322,00 322,00

3 74341-4111 Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek , 

materiál

ks    4,00000 34,20 136,80

4 74341-41111 Krabice elektroinstalační, odbočná 1903, vč. svorek , 

montáž

ks    4,00000 38,64 154,56

5 74441-1230 Kabel CYKY - J 3x,5, materiál m     62,00000 16,90 1 047,80

6 74441-130 Kabel CYKY - J 3x,5, montáž m     62,00000 22,10 1 370,20

7 74716-1020 Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se 

středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou pr, 

materiál

ks    1,00000 106,10 106,10

8 74716-10201 Domovní zásuvka jednoduchá zapuštěná 230V 16A, se 

středovým ochranným kolíkem a zvýšenou ochranou pr, 

montáž

ks    1,00000 121,50 121,50

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.14 - elektroinstalace - doplnění napájení pro ZTI a osoušeče

Stránka 29 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 14d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 19 720,00
1 01 Kryt svítidla 300/300/10mm ks    68,00000 290,00 19 720,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.14 - elektroinstalace - doplnění krytů svítidel nad sálem

Stránka 30 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 15

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 87 685,35
1 713114323 Tepelná foukaná izolace skelná vlákna standardní 

objemová hmotnost vodorovná  tl 300 mm

m3 49,80000 1 700,00 84 660,00

puda S1 : 166*0,3 49,80000

2 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 3,73500 810,00 3 025,35

Díl: 762 Konstrukce tesařské 26 487,74
3 762-01 Lávka dřevěná  m2 15,62500 1 500,00 23 437,50

25*0,625 15,62500

4 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 2,54187 1 200,00 3 050,24

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.15 - Zateplení podkroví nad sálem - přípočet

Stránka 31 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 16a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 12 889,75
1 M22-01 Linková karta B11R ks    1,00000 3 281,00 3 281,00

2 M22-02 Koppler 4 IN/OUT R11APO ks    1,00000 3 160,00 3 160,00

3 M22-03 Izolační člen linky R11 IZOAPO ks    1,00000 1 636,25 1 636,25

4 M22-04 Pomocný instalační materiál ks    1,00000 812,50 812,50

5 M22-05 Montáž zařízení hod   10,00000 400,00 4 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 289,00
6 005124010R Koordinační činnost Soubor 10,00000 128,90 1 289,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.16 - dovybavení ústředny EPS - p. Skřebský

Stránka 32 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 16c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 129 360,60
1 31 Ústředna EPSIQ Control C ks    1,00000 21 546,80 21 546,80

2 32 Čelní ovládací panel ks    1,00000 9 322,00 9 322,00

3 33 Periferní modul PZ ks    1,00000 4 082,80 4 082,80

4 34 Mikromodul sběrnice esserbus ks    1,00000 4 454,50 4 454,50

5 35 OT- multisenzorový hlásič IQ8Quad ks    29,00000 1 200,00 34 800,00

6 36 Patice ks    29,00000 110,00 3 190,00

7 37 Držák popisných štítků ks    3,00000 230,10 690,30

8 38 Speciální barvení patic ks    6,00000 244,30 1 465,80

9 39 Speciální barvení hlásičů ks    6,00000 385,90 2 315,40

10 40 Elektronika tlačítka s oddělovačem ks    10,00000 1 528,10 15 281,00

11 41 Skříň tlačítkového hlásiče IQ8 červená ks    10,00000 256,10 2 561,00

12 42 Esserbus kopper alarmový 4/2 ks    1,00000 3 396,00 3 396,00

13 43 Skříň pro koppler ks    1,00000 297,40 297,40

14 44 Siréna červená ks    10,00000 831,90 8 319,00

15 45 Kryt hlásiče IQ8Quad do VZT ks    1,00000 2 711,60 2 711,60

16 46 IQ8Quad Otblue hlásič do VZT ks    1,00000 3 060,90 3 060,90

17 47 Patice pro hlásiče ks    1,00000 141,60 141,60

18 48 Venturiho trubice 0,6m ks    1,00000 414,20 414,20

19 49 Montážní sada pro válcová potrubí ks    1,00000 988,80 988,80

20 50 Mikromodul essernet 62,5kB ks    1,00000 9 103,70 9 103,70

21 55 Maják červený CWST-RR-S5 ks    1,00000 1 217,80 1 217,80

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.16 - EPS změna ústředny - přípočet

Stránka 33 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 16d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 29 695,60
1 01 Průraz ks    9,00000 250,00 2 250,00

2 02 Drážka 3x7 cm m     10,00000 65,00 650,00

3 03 Trubka PVC 2329 ohebná m     12,00000 17,40 208,80

4 04 Krabice KO 125 ks    2,00000 105,20 210,40

5 05 Víčko na krabici V 125/1 HB ks    2,00000 24,80 49,60

6 06 EKZS 62/50 2 M žlab s perforací a požární odolností ks    16,00000 139,00 2 224,00

7 07 N 62 nosník normovaný ks    28,00000 28,60 800,80

8 08 SM M6 VRSAT spojovací materiál pro žlaby bal   1,00000 260,00 260,00

9 09 Certifikovaná příchytka ks    115,00000 6,60 759,00

10 10 Certifikovaný hřeb ks    115,00000 8,00 920,00

11 11 Kabel PRAFLAGUARD-F 5x2x0,8 m     146,00000 65,90 9 621,40

12 12 Svorkovnice keramická AK 2/15 BI(2-1602-2) ks    8,00000 41,80 334,40

13 13 Pož. kab. ucpávky do 20mm ks    4,00000 56,80 227,20

14 14 Drobný instalační materiál ks    1,00000 1 500,00 1 500,00

15 15 Instalace ks    1,00000 9 680,00 9 680,00

Díl: VN Vedlejší náklady 2 969,60
16 005124010R Koordinační činnost % 10,00000 296,96 2 969,60

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.16 - ESP propojení ústředen

Stránka 34 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 16e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 4 610,00
1 M-22 Úprava slaboproudých rozvodů půda - Esokom ks    1,00000 2 210,00 2 210,00

2 1 Úprava čidel EZS v expozici Karla Kryla ks 2,00000 1 200,00 2 400,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.16  - Úprava stávajících SLP rozvodů a EPS

Stránka 35 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 17

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 4 059,91
1 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 3,19050 985,00 3 142,64

m.č. 2.16 a 2.17 vč.kompenzátoru : 19,39*2*0,25*0,15 1,45425

m.č 2.25 : 10,3*0,25*0,15 0,38625

m.č. 2.19,2.21,2.23, : 33*0,25*0,15 1,23750

m.č. 3.17 : 3*0,25*0,15 0,11250

2 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 3,19050 287,50 917,27

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 525,50
3 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 5,42385 650,00 3 525,50

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.17 - Obsyp rozvodů ÚT v podlahách

Stránka 36 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 18

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767-1 Speciální výrobky 146 000,00
1 767101008 Sp8  M+D textilní  požární roleta 3800x2500mm, EW 45 

DP1, vč.kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní 

provedení 

kus 1,00000 146 000,00 146 000,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.18 - Požární roleta 

Stránka 37 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 19

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 32 000,00
1 766001009 T/09  M+D vnitř. stěna s dveřmi, dřev., 1400/1970mm, vč. 

rámu, kování, doplňků, povrchové úpravy,, zvuková 

neprůzvučnost 32dB, vyrovnávací práh 20mm,provedení 

dle PD

kus 1,00000 32 000,00 32 000,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.19 - vnitřní stěna T/09

Stránka 38 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02

R: 21

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 783 Nátěry 90 705,00
1 783623900R00 Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email m2 452,39400 200,50 90 705,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - přípočty

Změna č.21 - nátěry

Stránka 39 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 01a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 281,50
1 311231129 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 

15

m3 -0,58500 3 900,00 -2 281,50

-1,3*1,5*0,3 -0,58500

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.1 - úprava hlavního schodiště - odpočet

Stránka 40 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 03a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 918,88
1 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 -0,06600 4 800,00 -316,80

2.24-2.27 : -1,6*0,3*0,1 -0,04800

2.27-2.28 : -2*0,3*0,1 -0,06000

1.09 : 1,4*0,3*0,1 0,04200

2 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 12

t -0,25880 7 800,00 -2 018,64

2.03 zvětšení šířky otvoru I 100 : -2,3*4*0,0085 -0,07820

2.04-2.05 zvětšení šířky otvoru I 120 : -2,3*4*0,0115 -0,10580

2.27-2.24 : -1,6*3*0,0085 -0,04080

2.27-2.28 : -2*2*0,0085 -0,03400

3 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, 

U, UE nebo L do č 12

t -0,07480 7 800,00 -583,44

2.27-2.24 : -1,6*3*0,0085 -0,04080

2.27-2.28 : -2*2*0,0085 -0,03400

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -359,55
4 964054111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 

m2

m3 -0,11700 2 550,00 -298,35

2.27-2.24 : - 0,3*0,3*1,3 -0,11700

5 974031154 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 

mm

m -0,60000 102,00 -61,20

2.24-2.27 : -1,6*3 -4,80000

1.09 : 1,4*3 4,20000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -280,67
6 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t -0,29700 400,00 -118,80

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -0,29700 205,00 -60,89

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -2,67300 10,00 -26,73

9 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t -0,29700 250,00 -74,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -87,59
10 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -0,13476 650,00 -87,59

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.3 - bourací práce - odpočty

Stránka 41 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 09a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -18 956,70
1 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm

m2 -20,98000 125,00 -2 622,50

2.05,  2.12 : -(18,79+2,19) -20,98000

2 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně

m2 -46,92000 290,00 -13 606,80

2.06, 3.01, 3.02, 3.03 : -(17,51+29,41) -46,92000

3 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy do 50%

m2 -20,98000 130,00 -2 727,40

2.05, 2.06, 2.12 : -(18,79+2,19) -20,98000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -6 591,66
4 978012161 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 

50 %

m2 -20,98000 57,00 -1 195,86

2.05, 2.06, 2.12 : -(18,79+2,19) -20,98000

5 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 

100 %

m2 -46,92000 115,00 -5 395,80

2.06, 3.01, 3.02, 3.03 : -(17,51+29,41) -46,92000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 613,49
6 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m s použitím mechanizace

t -2,76560 400,00 -1 106,24

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením

t -2,76560 205,00 -566,95

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km

t -24,89040 10,00 -248,90

9 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)

t -2,76560 250,00 -691,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -988,75
10 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -1,52116 650,00 -988,75

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.9 - podhledy - odpočet

Stránka 42 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 13a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -9 685,00
1 635211121 Násyp pod podlahy z liaporu m3 -3,87400 2 500,00 -9 685,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové -76 573,63
2 614181130 lišta dřevěná dub 7 x 35 mm m -340,40600 55,00 -18 722,33

3 77500001 Změna tl. dubové podlahy m2 -301,43000 100,00 -30 143,00

4 775541821 Demontáž podlah plovoucích laminátových zaklapávacích 

do suti

m2 -41,79000 45,00 -1 880,55

5 775511810 Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 

přibíjenými

m2 -397,35000 65,00 -25 827,75

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -20 470,00
6 6353111111 Násyp pod podlahy ze stávajícího násypu m3 -40,94000 500,00 -20 470,00

P13 : -16,269 -16,26900

P15 : -2,827 -2,82700

P16 : -7,104 -7,10400

P18 : -3,26 -3,26000

P19 : -11,48 -11,48000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání -26 043,32
7 9650829331 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 

m2 - pro zpětné použití

m3 -40,95600 330,00 -13 515,48

-(45,546-4,59) -40,95600

8 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 -240,92000 52,00 -12 527,84

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -25 296,60
9 621631001 Spárování spárovací maltou kleneb z cihel m2 -240,92000 105,00 -25 296,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 480,41
10 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t -2,27756 650,00 -1 480,41

Díl: 713 Izolace tepelné -17 272,14
11 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 -146,02000 28,00 -4 088,56

12 611553491 kročejová izolace tl. 6mm m -160,62200 65,00 -10 440,43

13 713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 

mm

m2 -62,48000 16,00 -999,68

P9 : -26,18 -26,18000

P10 : -36,3 -36,30000

14 611553430 pás termoizolační tl. 3 mm  bez povrchové úpravy m -68,72800 25,00 -1 718,20

15 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -0,03120 810,00 -25,27

Díl: 762 Konstrukce tesařské -98 469,25
16 762811410 Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz 

spáry nekryté - použita původní prkna

m2 -92,60000 101,00 -9 352,60

-72,26 -72,26000

-20,34 -20,34000

17 762812811 Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 

mm

m2 -92,60000 29,00 -2 685,40

-72,26 -72,26000

-20,34 -20,34000

18 762521104 Položení podlahy z hrubých prken na sraz m2 -95,70000 75,00 -7 177,50

19 605151210 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II m3 -2,52600 7 000,00 -17 682,00

20 762521810 Demontáž polštářů podlah z prken pro opětovné použití m2 -240,92000 16,00 -3 854,72

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama odpočet

Stránka 43 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 13a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.13 - k-ce podlahy pod dřevěnýma podlahama odpočet

21 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm m2 -455,77000 45,00 -20 509,65

22 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 

cm

m2 -341,34000 85,00 -29 013,90

23 605151210 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II m3 -0,75800 7 000,00 -5 306,00

24 605111600 řezivo jehličnaté hranol délka 3 - 3,5 m jakost I. m3 -0,09400 7 000,00 -658,00

25 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -1,85790 1 200,00 -2 229,48

Stránka 44 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 14e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže -38 367,00
1 01 Odpočet svítidla 2.24 80x47x1498mm, pro zářivku 1x35W ks    -2,00000 2 615,00 -5 230,00

2 2 Zářivka 35W, G5 ks    -2,00000 72,00 -144,00

3 3 poplatek za recyklaci svítidla ks    -2,00000 7,00 -14,00

4 4 poplatek za recyklacy sv. zdroje ks    -2,00000 2,50 -5,00

5 74474-3512 Multikabel PROEL CMI m     -40,00000 806,40 -32 256,00

6 74812-3119 Montáž svítidel dle specifikace -2,00000 359,00 -718,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.14 - elektroinstalace - odpočet 

Stránka 45 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 15a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné -71 635,93
1 28359701 Nosné kříže z tvrzeného EPS kus -137,00000 70,00 -9 590,00

2 713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami

m2 -332,00000 31,00 -10 292,00

3 713121131 Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 

mm

m2 -166,00000 16,00 -2 656,00

půda S1 : -166 -166,00000

4 283553060 pás podlahový parotěsný s reflexní Al vrstvou tl. 5 mm m2 -190,90000 70,00 -13 363,00

5 631480110 deska minerální střešní izolační tl. 200 mm m2 -174,30000 200,00 -34 860,00

6 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t -1,08016 810,00 -874,93

Díl: 762 Konstrukce tesařské -57 833,74
7 762512245 Montáž podlahové kce podkladové z desek 

dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných 

na dřevo

m2 -166,00000 95,00 -15 770,00

-166 -166,00000

8 607262780 deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x22 mm m2 -182,60000 215,00 -39 259,00

9 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t -2,33728 1 200,00 -2 804,74

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.15 - Zateplení podkroví nad sálem - odpočet

Stránka 46 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 16b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -107 041,27
1 01 Ústředna EPS základní verze vč. interního panelu,1 kruh ks    -1,00000 31 971,00 -31 971,00

2 02 Multisenzorový hlásič ks    -23,00000 1 040,00 -23 920,00

3 03 multisenzorový hlásič-černý ks    -6,00000 1 442,00 -8 652,00

4 04 sokl, bez loop kontaktu ks    -29,00000 210,61 -6 107,69

5 05 popisný štítek pro sokl ks    -29,00000 8,40 -243,60

6 06 nástavec do vzduchotechniky ( bez hlásiče)l ks    -1,00000 2 737,00 -2 737,00

7 07 hlásič do vzduchotechniky ks    -1,00000 1 557,00 -1 557,00

8 08 tlačítkový hlásič - ,červený, IP24 ks    -10,00000 1 310,00 -13 100,00

9 09 štítek se symbolem pro tlač.hlásič ks    -10,00000 26,66 -266,60

10 10 v/v modul 3/1, vč. zkrat. izolátoru ks    -1,00000 3 422,00 -3 422,00

11 11 krabice pro moduly IP66, 94x94x57 mm ks    -1,00000 502,00 -502,00

12 12 šroubovací průchodka M16 ks    -2,00000 68,19 -136,38

13 13 kontramatka PG16 ks    -2,00000 15,00 -30,00

14 14 siréna červená, 32 tónů, IP 21c ks    -10,00000 649,00 -6 490,00

15 15 konvertor LAN/RS ks    -1,00000 7 906,00 -7 906,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.16 - EPS změna ústředny - odpočet

Stránka 47 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 18a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 767-1 Speciální výrobky -195 000,00
1 767101008 Sp8  M+D ocelová požární roleta 3800x2500mm, EI 30 

DP3-C, vč.kotvení, doplňků, povrchové úpravy,, kompletní 

provedení dle PD

kus -1,00000 195 000,00 -195 000,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.18 - požární roleta

Stránka 48 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 19a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -55 500,00
1 766001009 T/09  M+D vnitř. stěna s dveřmi, dřev., 3000/2080mm, vč. 

rámu, kování, doplňků, povrchové úpravy,, zvuková 

neprůzvučnost 32dB, vyrovnávací práh 20mm,provedení 

dle PD

kus -1,00000 55 500,00 -55 500,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.19 - vnitřní stěna T/09

Stránka 49 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 20a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 735 Otopná tělesa -15 450,00
1 735.22 D+M radiátor černý 33-090160-50P ks    -1,00000 15 450,00 -15 450,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.20 - radiátory

Stránka 50 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-21

O: 02-1

R: 21a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -25 391,60
1 61290001 Benátský štuk stěn m2 -19,53200 1 300,00 -25 391,60

-(79,532-60,0) -19,53200

Díl: 783 Nátěry -125 704,65
2 783163101 Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských 

konstrukcí

m2 -452,39400 65,00 -29 405,61

3 783164101 Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských 

konstrukcí

m2 -452,39400 75,00 -33 929,55

4 783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 -452,39400 52,00 -23 524,49

5 78360002 Protipožární nátěr záklopu REI 45 m2 -77,69000 500,00 -38 845,00

Položkový rozpočet 

STARÝ PIVOVAR KROMĚŘÍŽ

Změny - odpočty

Změna č.21 - nátěry

Stránka 51 z 51Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


